M 181. Czwartek, 23 Sierpnia (4 Września) 1873. M 181.

Prenum erata m iejscow a
bez odnoszenia;

Na rok
m 6 m iesięcy
, , 3 m iesiące
„ 1 miesiąc . . .—. <.» k .

Za odnoszenie dopłaca się
5 kop. miesięcznie.

9 rs r-
4 50 k.
2 25 k.

75 k.

Prenumerata zam iejscow a
z odsyłką pocztą.:

N a r o k . . . . 12 r s r .
6 m ie s ie c v . .

W sobotę, 2 5 sierpnia ( o września), —- św. W arfołom eja ap.

W niedzielę, 2 6 sierpnia (7 września),’— św. Adrijana.

Stonce wsch. o godz. 5 min. 16; zacb, o godz 6 min. 4 0.

WYCHODZI CODZIENNIE, PBOCZ DNI NIEDZIELNYCH I ŚWIĄTECZNYCH.
Spostrzeżenia meteorologicxne

dostarczane prze* obserwatorjum warszawskie
Dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1873 roku.

Ciśnienie po- j Temper, pow,.
wietrzą spro- | podług Celeju- Wilgoć %
wadzone do 0° | sza.

75S.O
7 52.5
752.2

k 12.6
p 2 2.0
f- 15.7

91
47
72

Kierunek
wiatru,

wschodni,
poł.-wschct
poł.-wsehodn .

Kalendarz rzymsko-katolicki.

W piątek, 24 sierpn ia (5 września), św. W awrzyńca.

Z wyżej przytoczonych danych okazuje się, że w za
kładach naukowych gubernji jest wszystko niezbędne
tak dla nauczycieli, jak i dla uczniów.”

Z B U S K A .
( Kwespondenc/a „Dziennika WarssnwekkgQ ')•.

18 (30) sierpnia 1873 r.
Opowiadam dalej o 'Busku i o znajdującym się tu

zakładzie wód mineralnych, który l e ż y o 1 % wiorsty
od osady. Od godziny 6, 7 z rana, a czasem i w cze
śniej, zaczyna zbierać się publiczność na wody. Chorzy
piją wody z dwóch źródeł, znanych pod nazwą „Ro
tundy* i „Parasola".

II I i w dz. IV pod N. 3 i 7 zapisanych o-
tworzyły się spadki do uregulow ania k tórych
termin n a d. 23 Lutego (7 M arca) 1874 r.
Kancelarji mojej wyznaczam.
k' 1 Radom d. 15 (27) S ierpnia 1873 r.

Bolesław Ettinger.

N. D. 3143 Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej
w Radomiu.

O głasza , że na dzień 3 (15) Grudnia 1873
r. oznaczony z o sta ł termin do ukończenia
postępow ania spadkowego po śmierci: 1)
E razm a Głuchowskiego wierzyciela sumy rs
4638 kop . 52 na dobranh Janikow ce z okrę
gu O poczyńsk ego, w kapitale rs. 7638 kop
52 m ieszczącej się , 2) Stefana Domańskiego
w łaśc ic ie la dóbr W ir i Mokrzec z okręgu Ka-
dom skiego i wierzyciela sumy rs. l5ob, za
bezp ieczonej na nieruchomości w Radom u
Nr. hipotecznym 229 oznaczonej; 3) Ludwi
k i z R utkow skich Morzkow3ziej wierzyciel
k i sum y rsr. 30000 na dobrach Kwoleń : J ę
bnica z okręgu Koż enickiego. ,

Radom d. 19 (31) Maja 1873 r.
3—2 P aw eł Karwadzki.

2V. P . d l i i . Pisarz Sądu Pokoju
w Łęczycy.

P o śm ierci Jana Henry ch wierzyciela su
my rs. 3 0 0 na nieruchom ości Nr. 269 a teraz
200 w Ł ęczy cy zab ezp ieczon ej toczy się p o
stęp ow an ie spadkowe do ukończenia którego
na dzień 1 (13) Grudnia 187Ś r. wyznacza
s ię term in, w jakim strony interesowane w
Sądzie tutpjszym stawić się wiuny pod skut
kam i prawa.

Ł ęczy ca d. 9 (21) Maja 1873 r.
2 — 2 N ow ak.

LICYTACJE. — TOPTIŁ-
N. D . 4923. Rządl .Guberniami/ Płocki.

Niniejszem podaje do dviadomosci publicznej,
i e z rozporządzenia M inisterstw a ISpraw We
w nętrznyeh, w biórze R ządu gtibenijulnego
P łock iego , odbędzie się w dniu 6 (18) W rześ-
uia roku b ieżącego, o godzinie 12 w południe,
publiczna licy tacja na dostawę od d.

i W ójtow i gminy
Kozienic w S tare j wsi, F ranciszkow i W ołosz,

N. D . 5101. Podpisany P atron przy T ry b u
nalo Cywilnym w Łom ży w zastosow aniu się do
art: 960 K. P . S. podaje do wiadomości publi-,
czncj, że wyrokiem tutejszego T ryb u n a łu za
padłym na dniu 5 (17) Lutego 1873 r. ua p o
wództwo B arbary Zylowsjtiej panny pełnoletniej
w osadzie Zambrowo zam ieszkałej, p-ko M ał-
gorzaw ie po.njegdy Leonio Ż ył wskim wdowie
Alxaiidrowi Zyłow skiem u wg wsi Czartosach
Łętow uicy, Ju ljan n ie żonie W alentego D ąbku-
wskiogo, w D ąbkach; M arjannie zonie K aźm ie
rz a